

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	177.000,00	177.000,00	112.193,40	112.193,40
ALTRE ENTRATE	1.955.230,00	2.445.458,21	1.700.808,00	2.267.579,05
A) Totale ENTRATE CORRENTI	2.132.230,00	2.622.458,21	1.813.001,40	2.379.772,45
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	800.000,00	849.706,83	0,00	171.426,98
B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE	800.000,00	849.706,83	0,00	171.426,98
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	200.000,00	200.317,38	60.000,00	60.000,18
C) Totale PARTITE DI GIRO	200.000,00	200.317,38	60.000,00	60.000,18
(A+B+C) Totale delle Entrate	3.132.230,00	3.672.482,42	1.873.001,40	2.611.199,61
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	0,00	379.792,47	0,00	258.260,07
Totali a pareggio	3.132.230,00	4.052.274,89	1.873.001,40	2.869.459,68

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
FUNZIONAMENTO	464.000,00	731.263,43	644.644,40	945.834,24
INTERVENTI DIVERSI	1.393.030,00	2.018.968,54	924.457,00	1.506.348,96
FONDO DI RISERVA	28.200,00	28.200,00	14.900,00	14.900,00
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale USCITE CORRENTI	1.885.230,00	2.778.431,97	1.584.001,40	2.467.083,20
INVESTIMENTI	1.047.000,00	1.073.842,92	202.000,00	309.889,61
B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE	1.047.000,00	1.073.842,92	202.000,00	309.889,61
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	200.000,00	200.000,00	60.000,00	92.486,87
C1) Totale PARTITE DI GIRO	200.000,00	200.000,00	60.000,00	92.486,87
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	3.132.230,00	4.052.274,89	1.846.001,40	2.869.459,68
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	27.000,00	0,00
Totali a pareggio	3.132.230,00	4.052.274,89	1.873.001,40	2.869.459,68

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria	247.000,00	-155.973,76	229.000,00	-87.310,75
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-247.000,00	-224.136,09	-202.000,00	-138.462,63
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	0,00	-380.109,85	27.000,00	-225.773,38
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	0,00	-380.109,85	27.000,00	-225.773,38
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	0,00	-379.792,47	27.000,00	-258.260,07

